Compulsando a documentação acostada no presente processo administrativo em epígrafe, em respeito ao Contrato
Administrativo nº 014/2014, firmado entre a Secretaria Municipal de Educação e a Diocese de Corumbá, fica o valor do
aluguel mensal reajustado em virtude da avaliação do imóvel, no valor de R$ 7.587,52 (sete mil quinhentos e oitenta e sete
reais e cinquenta centavos) conforme documentos apresentados às fls. 382, 383 e 384 deste processo. O registro destas
inclusões por apostila está respaldado nas disposições do § 8º do art. 65 da Lei nº 8.666/1993.

Data da Assinatura: 02/06/2021.

Assina: